Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Canoinhas
Av. Expedicionários, 2150 | Campo da Água Verde | Canoinhas /SC | CEP 89466-312

www.canoinhas.ifsc.edu.br | www.ifsc.edu.br

ATA DE COLAÇÃO DE GRAU CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM
ALIMENTOS

Aos doze dias do mês de maio de dois mil e vinte e um, às 20h:30min, por meio de web

conferência, https://meet.google.com/xwq-bipq-wsc, com a presença do reitor pro

tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina

(IFSC), André Dala Possa; do Diretor-Geral do Câmpus Canoinhas do IFSC, Joel José

de Souza; da Diretora de Ensino, Pesquisa e Extensão, Magali Regina; do Chefe de

Administração Francis Saibel; da Coordenadora e Nome de Turma do Curso Superior de

Tecnologia em Alimentos, Cleoci Beninca, a Paraninfa da Turma, Professora Marli da Silva

Santos; a Patrona da Turma, Professora Joyce Moura Borowski, realizou-se a solenidade de

outorga de colação de grau, do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos. Na

ocasião, foi conferido o grau de Tecnólogo (a) em Alimentos aos estudantes:

ÉVELYN CRISTINA HIRT

GISELE APARECIDA DA SILVA

JOAO VITOR DE ARAUJO SILVA

LARISSA LORIANE VIEIRA QUADROS

MARIA ALICE MACHADO

MONIQUE OSTROSKY

PIETRA HUREN PASDIORA

A cerimônia transcorreu conforme prevista na pauta da solenidade e, para constar, foi

lavrada esta ata, que será assinada por todos os presentes.